;01 W.F.A G

Pzgor daz- (e—
Wdtaiaa Q994;› Mcchi,

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

175 AT- 8014

INDICAÇÃO N2: 383 / 20

APRO

toNt.

vt-

vo,20

INDICO ao Excelentíssimo Senh r Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido- ,olendo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção
das providências que se fizerem necessárias para DEMOLIR OU NOTIFICAR O
PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL EM ESTADO DE ABANDONO NA RUA BRASILIO DE
MAGALHÃES ESQUINA COM A RUA MILTON SETANE— VILA SUISSA — MOGI DAS
CRUZES — SP. (Foto anexa)

Justifica-se o pedido acima porque trata-se de uma construção
que foi iniciada a sua demolição e posteriormente abandonada, o referido imóvel virou
ponto de descarte de lixos e esconderijo para atos duvidosos conforme relato de
moradores, eles informam ainda que pessoas defecam no local o que causa mal cheiro
e proliferação de insetos e roedores.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda', em 27 de julho de 2020.

1.0

Mauro de Assis Margarida
Vereador — PSDB

NOTIFICAÇÃO AO PROPRIETÁRIO DO TERRENO COM IMÓVEL ABANDONADO EM PROCESSO DE
DEMOLIÇÃO

• RUA MILTON SETANI ESQUINA COM AV. BRASíLIO DE GUIMARÃES

VILA SUÍSSA - CEP 08810-300

E
J.

222kMataimmi limei

AT 8014

GABINETE DO VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE